
FUNduro Rabenberg - Kidsrace mit Guide
Breitenbrunn/Erz., TrailCenter Rabenberg / 09.06.2024

evaluación detallada
Sindermann, Timo
Asociación: Veloquidy Flow Riderz
Dorsal: 55

FUNduro Teens U9-U13

categoría:
FUNduro Schüler U13 männlich

tiempo total: 6:34.81

posición en el recorrido: 6 (de 48)
mejor tiempo del recorrido: 6:19.45
posición en la categoría: 6(de 18)
mejor tiempo en la categoría: 6:19.45

tiempos parciales
control

French Line
Rollercoaster
Summit
Wiesenslalom

etapa
tiempo
3:07.27
1:31.10
1:23.52
0:32.92

posición
categoría

4
9
7
4

retraso
categoría
0:07.87
0:09.97
0:05.27
0:01.79

posición
Total

4
10
7
5

stage score

retraso
Total

0:07.87
0:09.97
0:05.27
0:01.79

Total
tiempo

posición
categoría

retraso
categoría

posición
Total

Total score

retraso
Total

Timing by SPORTident timing.sportident.com


