

evaluación detallada

Sindermann, Timo

Asociación: Veloquidy Flow Riderz

Dorsal: 55

FUNduro Teens U9-U13

categoría:

FUNduro Schüler U13 männlich

tiempo total: 6:34.81

posición en el recorrido: 6 (de 48)

mejor tiempo del recorrido: 6:19.45

posición en la categoría: 6(de 18)

mejor tiempo en la categoría: 6:19.45

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
French Line	3:07.27	4	0:07.87	4	0:07.87					
Rollercoaste	1:31.10	9	0:09.97	10	0:09.97					
Summit	1:23.52	7	0:05.27	7	0:05.27					
Wiesenslalor	0:32.92	4	0:01.79	5	0:01.79					

Timing by SPORTident

timing.sportident.com